

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกหมอจีน ถึง บ้านนางทวิ หมู่ที่ 8 บ้านท่ากระตุ่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตรยาว 250.00 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ประมาณราคาตามแบบมาตรฐาน ท 1-01 กรมการปกครอง

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 เงินเงิน

ค่าก่อสร้าง	329,876.39
ค่าสะพาน	0
ค่าท่อลอด	0
ค่า Factor F	1,3607
เงินเงิน	448,862.8039
รวม	448,800.00

ขอใช้งบประมาณเพียง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิโรพงษ์ วิชัยรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(เจริญดี ม่วงเพ็อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(บำเหน็จ เสวีสิทธิ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายสามแยกหมอนหิน ถึง บ้านนางพรี หมู่ที่ 8 บ้านท่ากระดาน

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรยาว 250.00 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานพื้นที่ทาง								
	1.1 งานปรับแต่งผิวทางเดิม	1000	ตร.ม.			1.6	1,600.00	1,600.00	สืบจากห้องตลาด
	1.2 ลูกกรงพื้นที่ทาง	3	ลบ.ม.	189.39	568.17	99	297.00	865.17	สืบจากห้องตลาด
2	งานรองพื้น ในล่ทาง								
	2.1 งานในล่ทางลูกรังมวลรวม	40	ลบ.ม.	189.39	7,575.60		-	7,575.60	สืบจากห้องตลาด
	2.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	50	ลบ.ม.	330.00	16,500.00	99.00	4,950.00	21,450.00	สืบจากห้องตลาด
3	งานผิวทาง								
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีตหนา 0.15 ซม (240 กก./ตร.ซม.)	150	ลบ.ม.	1,659.81	248,971.50	77.70	11,655.00	260,626.50	พาณิชย์จังหวัด
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตัวและหดตัวของคอนกรีต ตามขวาง	96	เมตร	26.97	2,589.12	5.00	480.00	3,069.12	สืบจากห้องตลาด
	3.3 งานหยอดทราย	96	เมตร	10.00	960.00	5.00	480.00	1,440.00	สืบจากห้องตลาด
	3.4 ตะแกรงเหล็กว้ายเมมชด4มม.@0.20x0.20 ม.	1000	ตร.ม.	24.50	24,500.00	5.00	5,000.00	29,500.00	สืบจากห้องตลาด
	3.5 แบบหล่อคอนกรีต	250	เมตร		-	15.00	3,750.00	3,750.00	สืบจากห้องตลาด
4	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	1	ป้าย						
	ปริมาณราคาวันที่ 30 มีนาคม 2564 ราคาวันนี้ 26.65 บาท/ลิตร		ราคา/ตร.ม		8,246.91				
							TOTAL	329,876.39	

$$\text{ค่า K} = 0.30 + 0.10 \text{ Ir/Io} + 0.35 \text{ Cv/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$$